АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 № 146
О внесении изменений в постановление от 05.12.2017 № 162 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»
В соответствии с Федеральным законом № 196-ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения уровня благоустройства Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, создание комфортной и эстетической территории жизнедеятельности и формирования муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2024 годы», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», руководствуясь Приказом Минстроя России от 21.02.2017 № 114/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных (муниципальных) программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы», руководствуясь Уставом Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы»:

1.1. В паспорт муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2022 годы» в строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» - «Общий объем финансирования Программы составляет 1 191,2 тыс.руб., в том числе: - средства местного бюджета – 1 191,2 тыс.руб.

1.2. В разделе 9. «Ресурсное обеспечение» в строке 1 «Благоустройство дворовых территорий муниципального образования Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области»:
 - в столбце 2020 местный бюджет – 126,5 тыс. руб;
 - в столбце 2021 местный бюджет – 127,0 тыс. руб;

 - в столбце 2022 местный бюджет – 140,0 тыс. руб.

1.3. В разделе 9. «Ресурсное обеспечение» в строке 2 «Благоустройство территорий общего пользования муниципального образования Убинский сельсовет Убинского района Новосибирской области»:

- в столбце 2020 местный бюджет – 197,7 тыс. руб;

- в столбце 2021 местный бюджет – 300,0 тыс. руб;

- в столбце 2022 местный бюджет – 300,0 тыс. руб.

      1.4. В приложение 1 «Мероприятия муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2018-2020 годы»:

- в строке 1.1 «Благоустройство прилегающей территории к жилым домам» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2020 местный бюджет – 126,5 тыс. руб;

- в строке 1.1 «Благоустройство прилегающей территории к жилым домам» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2021 местный бюджет – 127,0 тыс. руб;

- в строке 1.1 «Благоустройство прилегающей территории к жилым домам» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2022 местный бюджет – 140,0 тыс. руб;

- в строке 2.1 «Ремонт общественного пространства» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2020 местный бюджет – 197,7 тыс. руб;

- в строке 2.1 «Ремонт общественного пространства» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2021 местный бюджет – 300,0 тыс. руб;

- в строке 2.1 «Ремонт общественного пространства» в столбце Ориентировочный объем финансирования 2022 местный бюджет – 300,0 тыс.руб.
     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubisovet.nso.ru и опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета»
     3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета
Убинского района

Новосибирской области                                                                             В. А.Бояркин